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Uşak Belediye Başkanı 
Özkan Yalım Cumhu-
riyet Gazetesine ver-
diği demeçle geçmiş 
borçların acil tahsilâtı-
nın kendilerine değil 
halka ceza olduğunu 
nitelendirdi. 
 Özkan Yalım 
açıklamasında “Bizim 
dönemimizde bir borç 
söz konusu değil. Her 
şeyi tıkır tıkır ödü-
yoruz. Kendilerinin 
bıraktığı borcu bizden 
almak istemeleri bizi 
değil, halkı cezalan-
dırmaktır” dedi.
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KENTİNİ HİÇ BÖYLE GÖRMEDİNİZ
Uşak’ın Ulubey ilçesinde yer alan Blaundos Antik Kenti yıldız pozlama tekniği ile çeki-
len fotoğrafları tarih tutkunlarına yeni ufuklar açacak. Tarihi süreç içerisinde Bergama 
Krallığı’na ve Roma İmparatorluğu’na bağlanan Blaundos Antik Kenti’ndeki yapılar ve 
yıldızlar uzun pozlama tekniğiyle görüntülendi.

GEDİK PİLİÇ, İSO 500’DEN SONRA 
ŞİMDİDE CAPİTAL 500 LİSTESİNDE

Uşak’ın Eşme ilçesinde faaliyet gösteren Gedik Piliç İSO 500 listesinin ardından şimdide 
Capital 500’ismini 274. Sıradan girmeyi başardı.

UŞAKSPOR TEKNİK EKİBİ NETLEŞTİ
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UŞAK BELEDİYE BAŞKANI YALIM;
“BİZE DEĞİL HALKA CEZA”

 Uşak Belediye Başkanı 
Özkan Yalım Cumhuriyet Gaze-
tesine verdiği demeçle geçmiş 
borçların acil tahsilâtının kendi-
lerine değil halka ceza olduğunu 
nitelendirdi. 
 Özkan Yalım açıkla-
masında “Bizim dönemimizde 
bir borç söz konusu değil. Her 
şeyi tıkır tıkır ödüyoruz. Ken-
dilerinin bıraktığı borcu bizden 
almak istemeleri bizi değil, halkı 
cezalandırmaktır” dedi. Yalım, 
vaatlerini hızla yerine getirmeye 
başladığını, kente 5 elektrikli oto-
büs kazandırdıklarını, Uşak’ın 5 
Ocak 2025’te tramvayla tanışaca-
ğını söyledi.

 Yalım, üç dönem Uşak 
milletvekilliği yaptığını, aday 
olduğu belediye başkanlığı yarı-
şında parti oyunu 13 bin 524’ten 
54 bin 676 oya yükselttiklerini ve 
34 yıl sonra CHP’nin kazandığını 
anımsattı. İktidarın belediyeleri 
kaybetmesinin ardından Cum-
hurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın 
yaklaşımlarının iyi niyetten 
yoksun olduğunu belirten Yalım, 
“Öncelikle borçlar eski. AKP’li 
yöneticilerden kalma. Biz de 
belediyeyi çok borçlu olarak dev-
raldık. Eski başkan 300’den fazla 
taşınmazı satarak günü kurtar-
maya çalışmış ama miras olarak 
bize borç bıraktı. Erdoğan’ın 

amacı belediyeleri çalışamaz hale 
getirmek. Halkın ihtiyaçlarının 
karşılanmasını engellemek… 
Erdoğan’ı halka şikayet ediyo-
ruz. Tahsil edilmek istenen hiçbir 
borcun bizimle ilgisi yok. Bizim 
dönemimizle ilgili bir kuruş bor-
cumuz yok, tahakkuk edenleri 
hemen ödüyoruz” diye konuştu.
 Erdoğan’ın belediyeler 
aracılığıyla halkı cezalandırmak 

istemesine karşın verdiği sözleri 
yerine getireceğini belirten Ya-
lım, “Ama hesabını sandıkta ve-
recekler. Siyasetteki deneyimleri-
mizi kentimiz için kullanıyoruz. 
Rekorlar kitabına giren tarhana 
festivalini yaptık. Belediyenin 
kasasından tek kuruş çıkmadı, 
AB fonlarıyla 5 elektrikli otobüsü 
Uşaklıların hizmetine sunduk. 
Termal kaynaklarla Uşak’ı ısıta-

cağız, maliyet düşecek. Çalışma-
lara başladık, önemli yol katettik. 
Akıllı durak projemizi gerçekleş-
tirdik. Halk ekmek, halk süt ve 
halk yumurta projesi çözülmek 
üzere. Üç noktaya köprülü kav-
şak yapacağız, otopark, otogar, 
sağlık ocağı ve sağlık klinikleri 
yapacağız.  En önemlisi Uşaklılar 
5 Ocak’ta Tramvayla tanışacak” 
dedi. / Serkan Karayol.

TAPULAR VERİLİYOR KARAHALLI 
OSB BÜYÜYOR

 Uşak’ın Karahallı 
ilçesinde kurulan Organize 
Sanayi Bölgesi yatırımcıların 
ilgisini çekmeye başladı. Son 
olarak Karahallı sanayicile-
rinden olan Çavsan Tekstil 
Firması Yatırım Taahhütle-
rini yerine getirerek yapmış 
olduğu tapu başvurusu 
onaylandı. Sanayiciye Kara-
hallı Tapu Müdürlüğünde 
Kaymakam Alper Kırgıl ve 
Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ömer Çetin’in 
katılımı ile tapu devir teslimi 
yapıldı. 
 Karahallı Organize 

Sanayi Bölgesi Yönetimi tpu 
devri ile alakalı şu cümlelere 
yer verdi, “Sanayicilerimiz-
den olan Çavsan Tekstil 
Firması Yatırım Taahhütle-
rini yerine getirerek yapmış 
olduğu tapu başvurusu 
Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığımız ve Yönetim Kurulu-
muzun değerlendirmelerin-
den geçerek; Karahallı Tapu 
Müdürlüğünde Kaymakamı-
mız Alper Kırgıl ve Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız 
Ömer Çetin’in katılımları ile 
Sanayicimize tapusu veril-

miştir. Katılımcımıza hayırlı 
uğurlu olsun” denildi.
KARAHALLI OSB
 Karahallı Organize 
Sanayi Bölgesi 01.03.2005 
tarih ve 002161 sayılı Bilim, 
Sanayi ve Ticaret Bakanlı-
ğının yazısına göre 226 sicil 
numarası ile kurulmuştur. 68 
hektar üzerine kurulu olan 

bölge 83 parselden oluşmak-
tadır. | Karahallı Organize 
Sanayi Bölgesi 01.03.2005 
tarih ve 002161 sayılı Bilim, 
Sanayi ve Ticaret Bakanlı-
ğının yazısına göre 226 sicil 
numarası ile kurulmuştur. 68 
hektar üzerine kurulu olan 
bölge 83 parselden oluşmak-
tadır. / Serkan Karayol.
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UŞAK ULUBEY BLAUNDOS ANTİK KENTİNİ 
HİÇ BÖYLE GÖRMEDİNİZ

 Uşak’ın Ulubey ilçesinde 
yer alan Blaundos Antik Kenti 
yıldız pozlama tekniği ile çekilen 
fotoğrafları tarih tutkunlarına 
yeni ufuklar açacak. Tarihi süreç 
içerisinde Bergama Krallığı’na ve 

Roma İmparatorluğu’na bağla-
nan Blaundos Antik Kenti’ndeki 
yapılar ve yıldızlar uzun pozla-
ma tekniğiyle görüntülendi.
 Büyük İskender’in Ana-
dolu seferiyle Makedonya’dan 
gelen askerlerin yerleştiği, “gar-
nizon kenti” olarak da adlandı-
rılan Uşak’ın Ulubey ilçesindeki 
Blaundos Antik Kenti, üç tarafı-
nın Ulubey Kanyonu’nun oluş-

turduğu vadilerle çevrili olması 
ve tek girişinin bulunmasından 
dolayı doğal bir kale görünümü-
ne sahip.
Blaundos Antik Kenti?
 Uşak’a 40 km mesafede 

yer alan Ulubey ilçesi Sülümenli 
köyü sınırları içerisinde yer alan 
Blaundos Antik Kenti, 1. derece 
sit alanı olarak tescil edilmiştir.
Blaundos; Büyük İskender’in 
Anadolu Seferleri’nden sonra 
Makedonya’dan gelenler tara-
fından kurulmuş olup, şehir 
halkının kendilerine Makedonya-
lı Blaundos adını verdiği söylen-
mektedir. Büyük İskender’den 

sonra Bergama Krallığına ardın-
dan da Roma İmparatorluğuna 
bağlanan kentin, Roma Döne-
mi’nde önemi artmıştır. Derin 
vadilerle çevrili bir yarımada 
üzerinde yer alan kentin önemli 

yapıları arasında kale, tapınaklar, 
tiyatro, stadyum ve kaya mezar-
ları bulunmaktadır.
 Blaundos Antik Kenti, 
üç tarafı oldukça derin ve dik 
vadiler ile çevrili bir yarımada 
benzeri bir yapı üzerinde kurul-
muş bulunmaktadır. Yarımada 
şeklinde bir toprak parçası 
üzerinde kurulu olması şehrin 
girişinin sadece kuzeydeki kapı 

ile yapıldığını göstermektedir.
 1845’li yıllarda Hamilton 
bu kentten geldiği bilinen bir 
yazıtı bulması ile antik kentin 
adının Blaundos olduğu kesin-
leşmiştir. Yazıttaki; “Blaundeon 
Makedonon” ibaresi antik kent 
hakkında açık ve net bilgiler 
vermektedir.
 Büyük İskender’in 
ölümü ile kent; Deokodoslar 
olarak da adlandırılan ve impa-
ratorluğu aralarında paylaşma 
çekişmeleri yaşayan 8 generalden 
Antigonos’un payına düşmüştür. 
Kent; MÖ 189 yılında Bergama 
Krallığı’ndan Roma İmparatorlu-
ğu hâkimiyetine geçmiştir. Roma 
döneminde önemli bir yerleşim 
alanı olan kent, MÖ 5 yüzyılda 
Uşak İli, Sivaslı İlçesi sınırları içe-

risinde yer alan ve aynı zamanda 
piskoposluk merkezi olan Sebas-
te Piskoposluğuna bağlanmıştır.
Kentin, bazı kalıntıları günümü-
ze kadar gelebilmiştir. Helenistik 
dönemde inşa edilen kuzey sur-
larının giriş kapısı kemeri, darp-
hane bölümleri, idari binalar sur 
duvarlarının bazı bölümleri, İon 
tarzındaki mabet kentin ortasın-
da yer alan ve Roma İmparatoru 
Claudius’un mabedi, yalnızca 
bir tarafında oturma kademe-
leri olan stadyum örnek olarak 
verilebilir. Kentin güney yama-
cında bulunan tiyatro kalıntıları 
ile hemen yanı başında bulunan 
kaya mezarları da görülmeye 
değer yapılardır. / AA.
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GEDİK PİLİÇ, İSO 500’DEN SONRA ŞİMDİDE 
CAPİTAL 500 LİSTESİNDE

 Uşak’ın Eşme ilçesinde 
faaliyet gösteren Gedik Piliç İSO 
500 listesinin ardından şimdide 
Capital 500’ismini 274. Sıradan 
girmeyi başardı.
 Ekonomi alanında pres-
tijli dergilerden Capital dergisi 
tarafından Türkiye’nin en büyük 
500 özel kuruluşu Listede Gedik 
Piliç 11 milyar 240 milyon 289 
bin 599 TL ciro yaparak listenin 
274’üncü sırasında yer aldı. 

Gedik Piliç’in Öyküsü
 Gedik Piliç 1968 yılında 
başladığı 56 yıllık şirket öyküsü-
nü şöyle özetliyor, “Hikâyemiz 
1968 yılında, Ege’mizin şirin ili 
Uşak’ın, doğasının yeşilliği ile 
bilinen Eşme ilçesinde başladı. 
Kurucumuz, aynı zamanda da 
Onursal Başkanımız olan değerli 
büyüğümüz Halil Gedik, canlı 
tavuk yetiştiriciliği ile firmanın 
ilk temellerini atmıştır. Yedi 

yıl sonra, yani 1975 senesinde 
el yordamıyla günlük 25 adet 
tavuk keserek işe devam etmiştir. 
Zaman içerisinde kendi yetiştir-
diği tavukların tamamını kendisi 
kesmeye başlayarak entegrasyo-
nun ilk temellerini atmıştır. 
 İkinci kuşak olan Osman 
Gedik’in işin başına geçmesiyle 
kısa zaman içerisinde Eşme’de 
günlük kapasitesi 10 bin olan 
ilk kesimhanesini kurmuş, takip 

eden yıllarda yem fabrikası, ku-
luçkahane, damızlık çiftlikleriyle 
beraber entegrasyonu tamam-
lamıştır. Mevcut kesimhane ka-
pasitesi zaman içerisinde talebi 
karşılayamayınca yine Eşme 
ilçesine ikinci ve daha büyük bir 
kesimhane yapmıştır. Bugüne 
gelindiğinde, iki binden fazla 
çalışanı olan, günlük yaklaşık 
iki kesimhanede toplam 400 bin 
tavuk kesimi yapıyoruz. 
Bunun yanı sıra, ileri işlenmiş 
tesisimizde, aylık 500 ton dö-
ner,3.000 ton şarküteri,3.500 ton 
pişmiş ve kaplamalı ürünler 
olmak üzere toplamda 7 bin ton 
ileri işlenmiş ürün üretme kapa-
sitesine sahip ve İSO’nun her yıl 
yayınladığı ilk 500 firma içeri-

sinde üst sıralarda yer alan ve 
yaklaşık otuz altı ülkeye ihracat 
yapan dev bir gıda firması ol-
muştur. Kaliteden her ne olursa 
olsun asla ödün vermeyen, tesis-
te üretilen her ürünü öncelikle 
kendisi tüketen anlayışla çalış-
maya devam eden bir işletme 
olmayı çalışanlarımızla beraber 
başardık. En önemli gurur 
duyduğumuz özelliklerimizden 
birisi de, bulunduğumuz böl-
gede yetiştirdiğimiz tavukların 
doğallığı ve de lezzeti ile beraber 
halkımıza sağlıklı ürünler sun-
mak olup, bölgede çok ciddi bir 
istihdam sağlayarak ülke ekono-
misinin destekçisi olmaya devam 
etmekteyiz” / Serkan Karayol.

UŞAKLI TİRYAKİLER “BU SEFER BAŞKA 
GRUBA ZAM GELDİ”

 Geçtiğimiz gün 
Uşaklı tiryakileri üze-
cek haber Philip Morris 
grubundan gelmişti. Bu 
zam haberinin ardından 
JTI grubuna’da zam haberi 
geldi JTI grubundaki siga-
ralara zam: En ucuzu 64 

lira oldu
 Philip Morris siga-
ra grubuna gelen zamdan 
sonra JTI sigara grubuna 
da zam geldi. Yeni fiyatlara 
göre JTI grubundaki en 
ucuz sigara 64 TL iken en 
pahalı sigara ise 78 liraya 

yükseldi.  JTI grubundaki 
sigaralara zam: En ucuzu 
64 lira oldu Philip Mor-
ris sigara grubuna gelen 
zam sonrasında JTI sigara 
grubuna da 3 ile 4 TL zam 
geldi. Açıklanan yeni zam-
la birlikte, JTI grubundaki 

en ucuz sigara 64 TL’ye 
yükseldi. En pahalı sigara 
ise 78 lira oldu.
 Alkollü içecek-
ler, sigara ve akaryakıtta 
uygulanacak Özel Tüketim 
Vergisi (ÖTV) zammı, Tür-
kiye İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) altı aylık enflasyon 
verilerini açıklamasıyla 
belli olmuştu. ÖTV artışı 
sonrası, sigara grupları da 
fiyat listelerini güncelleme-
ye başlamıştı.
Sigarada yeni tarife
 Bu beklentilerin 
ortasında Philip Morris de 
bugünden itibaren geçerli 
olacak şekilde sigara fiyat-
larına 3-4 TL arasında zam 
yaptığını açıkladı. Buna 
göre firmanın en ucuz 
sigarası 66 liradan 69 liraya 
çıkarken, en pahalı sigarası 
73 liradan 77 liraya yüksel-
di. JTI grubundaki sigara-
larda en ucuzu 64 lira oldu.  
/ Nihal Yavuz.
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UŞAKLI PİKNİKÇİLERE MÜJDE

 Uşaklı ve Banaz’lı 
piknikçilerin gidecekleri yeni 
bir alan oluşturuluyor.  Uşak’ın 
Banaz ilçesi Orman Müdürlüğü, 
Gedikler köyü mevkiinde bulu-
nan Gedikler Göleti çevresine 
orman parkı yapacak.  
 Yapılan planlamalara 
göre gölet çevresine birer adet 
Büfe, Kır Lokantası, Kır Kahvesi, 
Kontrollü Giriş Kapısı, 2’şer adet 

Yöresel Ürünler Sergi ve Satış 
Yeri, Sıhhi Tesis Kompleksi, 19 
Adet Karavan Kamp Ünitesi, 12 
Adet Çadır Kamp Ünitesi yapıla-
cak.
 Bu özel alanda, 20 yıl 
boyunca kiralanabilecek olan 
tesisler, 6 Ağustos 2024 Salı günü 
saat 11.00’de Cumhuriyet Mahal-
lesi 31 Ağustos Caddesi No.45’te 
gerçekleştirilecek ihale ile belirle-

necek.
 5,66 hektarlık geniş alana 
sahip olan bu bölgeye yapılacak 
yatırımların yanı sıra projeye 
talip olmak isteyenler için ihale 
detayları Banaz Orman İşletme 
Müdürlüğü’nde paylaşılacağı 
ifade edildi.
 Banaz Orman İşletme 
Müdürlüğü yapılan çalışmayla 
alakalı şu bilgileri paylaştı, “Çev-

re halkın kullanımı için kiralan-
mak üzere piknik ve dinlenme 
alanları bulunmaktadır. Bu 
alanlardan biri olan “Orman’dan 
Kiralık Piknik Yeri” hem doğay-
la iç içe olabileceğiniz hem de 
keyifli bir gün geçirebileceğiniz 
bir mekandır. Doğa yürüyüşü 
yapabilir, mangal yakabilir, 
çocuklarınızla oyunlar oynaya-
bilir ve temiz hava alarak stres 
atabilirsiniz. Ayrıca bu alanda 
bulunan tesislerden yiyecek ve 
içecek ihtiyaçlarınızı karşılayabi-

lirsiniz.
 Kiralamak istediğiniz 
zaman dilimi için Banaz Orman 
İşletme Müdürlüğü ile iletişime 
geçerek rezervasyon yaptırabi-
lirsiniz. Piknik yerinin durumu, 
kiralanabilecek tarihler ve fiyat 
bilgisi gibi detayları öğrenerek 
planlamalarınızı buna göre yapa-
bilirsiniz. Unutmayın, doğayla iç 
içe bir gün geçirmek her zaman 
ruhunuzu dinlendirecek ve ener-
jinizi tazeleyecektir!” denildi. / 
Nihal Yavuz.

UŞAK’TA BENZİNE GELEN
İNDİRİM POMPALARA YANSIDI

 Brent petrol fiyatların-
da dalgalanmayla, benzin ve 
motorin fiyatları da indirim ve 
zam haberleriyle değişkenlik 
gösteriyor. Gece yarısı itibariyle 

benzine 1,73 TL’lik indirim geldi. 
Uşak’ta benzin fiyatları 44,70 
TL ‘ye düşerken ilçeleri Sivaslı 
44,75 , Karahallı 44,74 , Ulubey 
44,70 , Banaz 44,74 , Eşme 44,64’le 

olarak pompalara yansıdı. 
MOTORİNE İNDİRİM VAR 
MI?
 Bu gece yarısından itiba-
ren benzine 1 lira 73 kuruş indi-

rim gelmesi beklenirken pom-
paya yansıyacak fiyat düşüşüyle 
birlikte İstanbul’da benzinin 
litresi 43 lira 34 kuruş, Ankara’da 
ise 44 liradan satılacak.
AKARYAKIT FİYATLARI NA-
SIL HESAPLANIYOR?
 Akaryakıt fiyatları, Tür-
kiye’nin de dahil olduğu Akde-
niz piyasasındaki işlenmiş ürün 

fiyatlarının ortalaması ile dolar 
kurundaki değişiklikler baz 
alınarak rafineriler tarafından 
hesaplanıyor. Bu hesaplanma 
sonucunda dağıtım firmalarınca 
uygulanan fiyatlar, rekabet ve 
serbesti nedeniyle şirketler ve 
kentlere göre küçük değişiklikler 
gösterebiliyor. / Serkan Karayol.
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“BELEDİYE KÜTÜPHANESİ” KİTAP 
BAĞIŞLARINI BEKLİYOR

 Uşak Belediyesi sosyal belediye-
cilik anlayışıyla yürüttüğü çalışmalara bir 
yenisini daha ekleyerek Belediye Kütüp-
hanesi oluşturmaya hazırlanıyor. Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü bünyesinde 
hizmete açılacak olan kütüphane için 
vatandaşlarda gelecek olan kitap bağışları 
büyük önem taşıyor. 
 Belediye Başkanı Özkan Yalım’ın 
talimatıyla hazırlanan proje kapsamında; 
kent genelinde ekonomik durumu iyi ol-

mayan öğrencilerin yanı sıra kütüphanesi 
bulunmayan eğitim kurumları, okullar ve 
kurumlar hedefleniyor. Gençlerin, öğren-
cilerin ve her yaştan vatandaşın kitaplara 
daha kolay ulaşmasını sağlamayı amaçla-
yan proje sayesinde, farklı türdeki birçok 
kitap ücretsiz olarak okuyucuyla buluşa-
cak.  Özellikle ders kitapları, test ve sınava 
hazırlık kitapları, dünya klasikleri başta 
olmak üzere siyasi içerikli olmayan tüm 
romanlar ve öyküler, tarih ve psikoloji 

kitapları, kişisel gelişim kitapları, ansiklo-
pediler ve çocuk kitapları bu kütüphane-
de yerini almayı bekliyor. 
GERÇEK İHTİYAÇLARA YÖNELİK 
DOĞRU HİZMETLER
 Her yaştan vatandaşın okuma 
alışkanlığı kazanmasını desteklemek, 
ihtiyaç sahibi öğrencilerin ders kitapla-
rına ücretsiz ulaşabilmesini sağlamak ve 
sınava hazırlanan öğrencilerin hazırlık 
kitaplarına ve test kitaplarına ulaşmasını 
kolaylaştırmak gibi amaçları bulunan pro-
je sayesinde; çocuk kitapları ile miniklerin 
okuma alışkanlığı kazanmasına yardımcı 
olunması planlanıyor. 
 Henüz tedarik aşaması devam 
eden proje için kitap bağışı yapmak 
isteyen tüm vatandaşlara çağrıda bulu-
nan Uşak Belediyesi yetkilileri, evlerinde 
temiz ve sağlam şekilde bulunan tüm 
kitapların Belediye Kütüphanesi’ne bağış-
lanabileceğini belirtiyor. 
DAYANIŞMA İÇİN BİR “ALO” YETER

 Kitaplarını bağışlamak isteyen va-
tandaşlar ALO 153 Çağrı Merkezi üzerin-
den Uşak Belediyesi Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü ile irtibat kurabiliyor. Yüklü 
miktarda kitap bağışlamak isteyen vatan-
daşlara ise belediye ekiplerince evlerinden 
teslim alma kolaylığı sağlanıyor. 
 Öte yandan belediye kütüpha-
nesinden ücretsiz kitap edinmek isteyen 
vatandaşlar direkt olarak Uşak Belediyesi 
ana hizmet binasında bulunan Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü’ne giderek 
bankodan kaydını yaptırıp kütüphaneye 
yönlendiriliyor. Buradan istedikleri kitabı 
alabilecek olan vatandaşlarımızın belirle-
nen süre sonunda kitabı sağlam şekilde 
teslim etmesi gerekiyor. 
 Sosyal yardımlaşma ve dayanışma 
adına önemli bir adım olan bu proje kap-
samında tüm vatandaşlarımızın duyarlı 
davranması ve ellerinde bulunan fazla 
kitapları ihtiyaç sahipleriyle paylaşması 
bekleniyor. / Serkan Karayol.

ZAYİ
Konya Teknik Üniversitesi, 

Teknik Bilimler MYO, İnşaat 
Teknolojisi Bölümünden almış 

olduğum öğrenci kimlik kartımı 
kayıp ettim.

Hükümsüzdür.
Halil Can Sağır

Öğrenci No: 215016029

Uşak İli Merkez ilçesi, İlyaslı Köyü, Özel İlyaslı 
Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdu için çalışmak 
üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen 
olarak çalışma şartlarını taşıyan rehber öğret-
mene ihtiyaç vardır. Müracaat etmek isteyen-
lerin kurum müdürlüğümüze başvurmaları 
gerekmektedir.
Tel: 0555 673 95 75

REHBER ÖĞRETMEN İLANI
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

KİRAZ ECZANESİ 
Atatürk Mah. 1. Saçma Sok. No:16/A ŞEKER EVLERİ 
MEZARLIĞI KARŞI ARASI 4 NOLU BAKİ KANAT 
SAĞLIK OCAĞI AŞAĞISI
223 54 11

IHLAMUR ECZANESİ 
DİKİLİTAŞ MAH 3. CAMİİ SK NO:2/B (DİKİLTAŞ 
SAĞLIK OCAĞI KARŞISI)
227 20 00

POYRAZ ECZANESİ 
KURTULUŞ MH İSMET PAŞA CD. NO:40/A
223 49 50

09 Ağustos 2024

UŞAK’TA OTOMOBİLİN TIRIN DORSESİNE 
ÇARPTIĞI KAZADA 1 KİŞİ ÖLDÜ

Uşak’ta otomobilin park halindeki 
tırın dorsesine çarpması soncu 1 kişi 
hayatını kaybetti, 1 kişi yaralandı.
 E.K. (29) idaresindeki 64 
ABP 665 plakalı otomobil, Ünalan 
Mahallesi Atatürk Bulvarı’nda park 

halindeki 64 ACL 451 plakalı tırın 
dorsesine çarptı. İhbar üzerine olay 
yerine 112 Acil Sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Sağlık ekiplerince 
yapılan incelemede, otomobildeki 
Gökhan Yeter’in (40) yaşamını yitir-

diği belirlendi.
 Yaralanan otomobil sürü-
cüsü ambulansla Uşak Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine kaldırıldı. 
Sürücünün hayati tehlikesinin bu-
lunmadığı öğrenildi. /AA.
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation

0276 22
444 64
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UŞAKLI KARATECİLER MANİSA’DAN 
ŞAMPİYON DÖNDÜ

 Manisa’da düzenlenen 
bin 850 sporcunun katılımı ile 
düzenlenen 3. Murat Eşsiz Kara-

te Turnuvasında Uşaklı karate-
ciler Genel klasman Şampiyona 
olarak memleketlerine döndü

 02 - 04 Ağustos 2024 
tarihleri arasında, 113 kulüpten 
toplam bin 850 sporcunun katıl-
dığı turnuvada, Uşak Karate Öz-
lem Spor Kulübü genel klasman 
şampiyonluğunu elde etti. 
113 kulübü geride bıraktı
 Turnuvanın en dikkat çe-
kici performansı, şüphesiz Uşak 
Karate Özlem Spor Kulübü’nden 
geldi. Kulüp, turnuva boyunca 
sergilediği üstün performansla 
113 kulüpteki rakiplerini geride 
bırakarak en çok madalya kaza-
nan takım unvanını elde etti. / 
Serkan Karayol.

UŞAKSPOR TEKNİK EKİBİ NETLEŞTİ
Uşakspor’da geçtiğimiz 
günlerde anlaştığı teknik 
direktör Efrahim Alkın 
teknik kadronu oluştur-
du. 
 Bu yıl 3. Lig 2. 
Grupta yer alan Uşaks-
por Teknik Direktörü 
Efrahim Alkın teknik 
ekibini oluşturdu; 
yardımcılığına da yine 
Kütahyaspor’dan gelen 
Abdi Aktaş getirildi.  
Atletik performans için 
Afyonspor’dan Soner 
Ballıpınar, kaleci antre-
nörü Kütahyaspor’dan 

Orkan İbret ile anlaşıldı. 
 Uşakspor sosyal 
medya hesaplarından 
teknik kadroya güvenil-
diğini ve hedefin şampi-
yonluk olduğunu akta-
ran bir paylaşım geldi. 
Paylaşımda şu ifadeler 
kullanıldı, “Bu yıl Uşak 
Belediyesi’nin uhdesin-
deyiz ve takımımızı en 
üst seviyelere çıkarmak 
için elimizi taşın altına 
koyduk. Bu iş bir gönül 
işi ve bizler bu anlayışla 
çalışacağız” denildi. / 
Serkan Karayol.


